Can vantuz (yuvarlak)

SAXM 30 ED-85 G3/8-AG
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SAXM 30 ED-85 G3/8-AG

Teknik veriler

Vantuz malzemesi
Malzeme sertligi [Shore Al
Boyut

Baglanti

Meme ucu malzemesi

Elastodur ED

85,0 Shore A
30,00
G3/8-AG
Aluminyum

Can seklindeki vantuz SAXM (elastomer parca + baglanti elemani) monte edilmis olarak teslim edilir. Alternatif olarak parcalar ayri ayr
da siparis edilebilir. Bunu yapmak icin asagidaki siparis adimlari gereklidir:

e SAXM tipi ¢an bicimli vantuz (adim 1) - elastomer parga, ¢esitli caplarda mevcuttur

e Konektor Ust parcasi (adim 2) - cesitli dislerle mevcuttur

e Konektor alt parcasi (adim 3) - kaliplanmig sartiinme diski dahil

LG1

Dmax(S)

Tasarim verileri SAXM 30 ED-85 G3/8-AG

Tasarim verileri

Yukseklik H
Nominal cap dn

Dis G1

Dis uzunlugu LG1
Anahtar boyutu SW1
Yay stroku Z

Cap Ds

Cap Dmax(S)

25,50 mm
5,10 mm
G3/8"-M
10,0 mm
22,0 mm
4,3 mm
31,6 mm
35,2 mm

Not: DIN ISO 3302-1 M3 uyarinca elastomer pargcalar icin kabul edilebilir

boyut toleranslari
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Vantuz malzemesi
Malzeme sertligi [Shore A]

Hortum capi (tavsiye edilen) d
is parcasi yaricapi dak (disbikey)

Emme kuvveti (-600mbar)
Agirhk

Yanal kuvvet

Yanal kuvvet yagh yuzey
Cilt

Boyut

Koruk Sayisi

Baglanti

Urdn ailesi

Elastodur ED
85,0 Shore A
5,0 mm

18,0 mm
39,00 N
20,70 g
32,0N
410N

3,400 cm?
30,00

0,0

G3/8"-M
SAXM

Note: Suction force: The specified suction forces are theoretical values at a vacuum of -0.6 bar and with a dry, smooth and even workpiece surface - they
do not include a safety factor Lateral force: The specified lateral forces are values measured at a vacuum of -0.6 bar with a dry or oily, smooth, flat
workpiece surface. Depending on the workpiece surface and its quality, the actual values may deviate from these values Hose diameter: The
recommended hose diameter refers to a hose length of approx. 2 m

% Siparis Verisi Yedek Parca 10.01.19.00050

Typ

|Ur|'jn numarasi

Schmalz-Konnektdr-Adaptor

|SC—A 045 G3/8-AG L

% Siparis Verisi Asinma Parcalari 10.01.19.00050

Typ

10.01.06.02807

|Ur(in numarasi

Can vantuz (yuvarlak)
Schmalz-Konnektér-Vida

SAXM 30 ED-85 SC045
SC-S 045 FDC-L
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